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BLOKI ROZDZIELCZE SVBKA

272111
Blok SVBKA 150

o Przekréj przewodow: 1.5 - 240 mm?

« Dla miedzianych i aluminiowych kabli

« Montaz bezposredni lub na szynie TS35
« Obudowa z poliamidu 6.6 UL 94-V0

OPIS PRODUKTU
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Blok dystrybucyjny umozliwia dystrybucje potencjatu i mocy w kompaktowej przestrzeni, bez

dodatkowych akcesoriow. Mozna uzy¢ bloku dystrybucyjnego, w celu zapewnienia elektromechanicznego
potaczenia przewodu o duzym przekroju i jednego lub wiecej przewodow o matych przekrojach.

Moze by¢ stosowany w instalacji na obiektach i szafie rozdzielczej oraz w konstrukcjach sterowania maszyn.
Bloki SVB sg montowane porzez zatrzaskiwanie ich do szyn TS 35 DIN. Mogg tez by¢ podtgczone bezposrednio
do ptyty montazowej za pomocg $ruby z kotnierzem, znajdujacej sie z boku obudowy.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

llo$¢ potaczen

Input A: wire cross-section rigid, max.
Input A: wire cross-section rigid, min.
Input A: wire cross-section stranded, max.
Input A: wire cross-section stranded, min.

Input A: wire cross-section with wire-end ferrules,
max.

Input A: wire cross-section with wire-end ferrules,
min.

Kategoria przepieciowa
Klasa palnosci

Kod taryfy celnej

84 mm

150 mm?

25 mm?

120 mm?

25 mm?

120 mm?

25 mm?

UL94-VO0

85369010



Kolor

Kraj pochodzenia

Liczba wyjs¢

Masa

Materiat izolacji

Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy

Montaz

Napiecie znamionowe V AC

Napiecie znamionowe V DC

Number of inputs A

Output A: rated cross-section

Output A: screw head

Output A: stripping length

Output A: torque, max.

Output A: torque, min.

Output A: wire cross-section rigid, max.
Output A: wire cross-section rigid, min.

Output A: wire cross-section stranded with wire-
end ferrules, max.

Output A: wire cross-section stranded with wire-
end ferrules, min.

Output A: wire cross-section stranded, max.
Output A: wire cross-section stranded, min.
Stopien ochrony IP

Stopien zanieczyszczenia

Szerokos¢

Wejscie A: dlugos¢ zdejmowanej izolacji
Wejscie A: max moment dokrecania
Wejscie A: min. moment dokrecania
Wejscie A: przekroj znamionowy

Wejscie A: rodzaj sruby

Wielkos¢ opakowania

Wysokos¢

Wysokos¢ z TS 35/7.5

Zielony

EEC

100 g

Poliamid 6.6

120 °C

-40°C

TS 35/7,5 i montaz bezposredni
1000 V AC

1000V DC

150 mm?

Klucz imbusowy
20 mm

30

14

150 mm?

25 mm?

120 mm?

25 mm?

120 mm?
25 mm?

IP20

30,9 mm

20 mm

30

14

150 mm?

Klucz imbusowy
10 szt

54 mm

57 mm



Znamionowy prad 320 A

Znamionowy prad aluminium 290 A



	BLOKI ROZDZIELCZE SVBKA
	27211.1  Blok SVBKA 150
	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



